
 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

31 

5. Technické podmínky 

 
 

 
  

Y medisap, 
5. Technické podmínky 

Přiloha č. 2 B zadávací dokumentace Technické podmiínky 

Vyplněná příloha č. 2 6 tvoří nedilnou součást nabídky účastníka zadávacího řízení. 

Název části veřejné zakázky: Monitory 
A) Monitory [5 ks) s centrálou 
B) Monitory (5 ks) s centrálou 
C) Monitory (4 ks) s centrálou 
D) Monitory (6 ks) s centrálou a telemetrii 
E) Monitor (1 ks) 

Část veřejné zakázky: 6 

Podrobnosti předmětu veřejně zakázky (technické podminky) 

Zadavatel požaduje dodávku nových, nepoužitých přístrojů a jejich částí. Nepřipouští možnost dodávky 

repasovaných přístrojů nebo jejich částí. 

Zadavatel akceptuje dodávku přistroje s tolerancí +/- 5 % od uvedených technických parametrů, pokud 

učhazeč v nabídce prokáže, že nabízené zařízení je vyhovující pro požadovaný měedicíinský účel, 

tj. kontrola hospitalizovaných pacientů. Technické parametry oaznačené jako minimální nebo maximální 

mušsi být dodrženy bez možnosti uplatnit toleranci. 

Dodavatel vyplní tabulku níže w pravém sloupci „Splněno AMO / ME“. Vúvodu pravého sloupce 

dodavatel vybere AMO něebo ME podle toho, zda nabízený přistroj (zařízení, zbaží) komplexně 

szplňuje: požadavky zadavatele. Také u každého řádku, we kterém je zadavatelem stanoven 

a požadován konkrétní parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní AMO nebo NE, zda je 

požadavek splněn a napiše konkrétní nabízený parametr (je-li to možné). 

Pokud v této části tabulky uvede dodavatel v pravém sloupci „NE“, bude vyloučen ze zadávacího řízení. 

Jedná se o požadavek zadavatele absolutní a musí být splněn. To platí | v případě, pokud některý 

parametr nebude vyhowovat nebo nebude objasněn. 

Technická specifikace 

A) Monitory vitálních řunkci (5 ka3) s modulem EEG (1 ks) a centrálou (1 ks) - MEU, 

Monitory [5 ks) 

Integravaný barevný displej 12", atest pro m ; 
: z0E žití u lůža A AMO 12" Wiz katalogový list monitor B450 

Osdádání monitoru v českém | ANO VL:nu;;dfnh&h.mm'mpB 

Ovládání pomočcí dotykové obrazovky. ANO íz katalogový list monitor B450 

Připojení myši a klávesnice pres USB port AMO ; 
a včebtně možnosti rozšíření o dálkové Wiz katalogový list maonitar B450 
ovládání. 

mmummummm ANMO z 
identifikaci pacienta na základě čarového kódu MWiz návod k obsluze carescape 

používaného v nemocnicí. BASD sitr. 61 

Malderlikmpmhmaklaie ANO Viz návod k obsluze carescape 
čarového kódu gemrwanem nemocničním 
informačním systémem [N15). BASD str. 82 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

31



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

32 

 
 

 
  

Y medisap, 

2 akumulátory (pra P"p;ítc'l selhání jednoho AMO 2 akumulátory, 4- 
z nich) pro provoz bez siťového napájení po r n - 
dobu min. 4 hod (zobrazení výdrže baterie na Gh v závislosti na: | vYiz katalogový list monitor B450 

baterii i monitoru). konhgurací 
Madulový box pro umístění min. AMO ř 
1 pam::hehu modulu jakéhokoliv Viz katalogový list manitor B450 
z dodávky modulů pmlůžl:m:e monitorý. 
Modulámi ml:nturwwmajml stejný AMO 
oddělitelný viceparametrový modul dle niže Viz katalogový list manitor B450 
uvedené specifikace. 
zZabrazení libowalně křivky EKG při snimání AMO r 

z 3 a 5 a 12 svodů včetně zobrazení tepové a,5a2svodů || lz návod k obsluze carescape 
frakvence. B45D str.71 

Automatická analýza, záznam a tisk arytmií AMO 
z min. 4 svodů současně (minimálně asystolie, zmin A jů Viíz katalogový list spec modulu 
kaomormová a siňová fibrilace, tachykardie, ' PDOM 

bradykardie). 
Analýza 5T úseku min. ze 4 svodů současně, AMO 
s graňickým zabrazením trendu a aktuální % h = | Víz katalogový list spec modulu 
eslevace/deprese ST na průměrném RS 4 svodu současně |pny 
kormplexu. 

Měření MIBP s nastavením automatického AMO 
režimu měření a se zobrazením numerické íz katalogový list monitor B450 
hodnoty. 

Aření č ň AMO aa je ; 
Pta j el se zobrazením 2 čidel Viz katalogový list monitor B450 

Měření Spo2, PR. ANO gl[z„:atahgnw list spec modulu 

Měření impedanční respirace. ANO EĚ:[' gový list 5j lu 

Měření až 4 invazivnich tlaků se zobrazením AMO Am 

křívky a numerické hodnoty podle rozsahu Až 4 IBP EĚ:['WF list spec modulu 
aktivních parametrů. 

Současné měření parametrů SP4/ a PPY AMO MViz návod k obsluze carescape 

Mažnost měření srdečního výdeje ANO 
ďmn&i:eln_im modulem termodilucí metodcu iměrováním 
měření teploty injektátu n—imgeznbmmlm „pru „„ | Víz katalogový list monitor B450 
luwiqr a numnd:e hl:m:hul:l'tyI as pmmermrarlm výsledku 6 měření 

výsledku s průměrováním výsledku 8 měření. 

Maožnost měření EKCO2 přenositelným AMO 
modulem se zobrazením kapnometrické Viz katalogový list monitor B450 

křivky. 
s Přnm: REE ANO 24 hodin s 

úrafické trendy a ciselne trendy minimalné za minimálním ; 

posledních 24 hodin s minimálním rozlišením rozlišením 1 Viz katalogový list manitor B450 
1 minuta. - pSENIm 

mimuta 

AMO E libovolně 
Současné zobrazení minimálně 8 libovolně zvolených křivek a e ; 
zvalených křívek a 10 číselných parametrů. 10 číselných Miz kaialogový list monitor B450 

parametnů 

Zabudovaná kalkulačka pro výpočet ANO nMM | 
dáwvkování léčív. íz kalalogový list monitor B450 

zZabudovaná kalkulačka pro výpočet ; AMNO 
hemodynamických a ventilačních parametnů Víz katalogový list monitor B450 

Minimálně 8 uživatelsky kanfigurovatelných AMO 8 uživatelsky 

podle stavu pacienta, každý s minimálně lcmmg.l'c;vateěrw:h íz katalogový list monitor B450 

2 uživatelsky konfigurovatelnými obrazovkami proňlů s 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

32 



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

33 

 
 

 
  

Y medisap, 

věčetně rychlé změny režimů a obrazovek dle 
závažnosti stavu pacienta a speciálních 
procedur. 

Systém hlášení alammových stavů s minimálně 
d únovněmi. 

Víiz katalogový list maonitor B450 

Mastavení limitnich hodnaot pro hlášení 
alarmových stavů pro každý ze sledovaných 
parametrů. 

MViz katalogový list monitor B450 

Připojení cb I'I'iDI'iPIWit:I sitě, pn5|1.|:|u 

miuruna]lnylzimymrinnmwpadku 

centrální stanice. 

Viz katalogový list manitor B450 

Weškeré přislušenství nutné k zahájení 
pmuczuana'emus-edtwedenyd\ 

Ěmeuu 

AMO Schválený spotřební materiál a 
přislušženství výroabcem 

Viceparametrový transportní modul ke sledování 
nabízených monitorech s autonomní funkci záznamu dat (5 ks) 

základních životních řunkci použitelný ve všech 

přislušném manitoru. 

Vybavení všech monitorů shodným ANO m 
av ámu ř žtelným Žnitelným) Viz katalogový list spec modulu 

viceparametrovým monitorovacím modulem. PDM 

Sledování pacienta plamsieiwm modulenm AMO 
na lůžkových monitorech, záznam dat o 
pacientovi v samotném modulu v dobé r ge 
ra s paci mezi všemi monitory Víz katalogový list spec modulu 

bez přepojování kabelů a čídel, s konfinuálním PDM 
sběrem dat a trendů od prvního připojení 
pacienta. 

Ukládání monitorovaných hodnot do paměti AMNO 24 hadin s Am 
julu po dobu minimálně 24 hodi rozlišením 1 Víz katalogovy list spec modulu 

s razlišením 1 minuta. minuta PDM 

EKůG snimaně ze 2, 5, 12 svodů, analýza ST AMO ; : 
(včetně trendů) a arytmií s ukládáním do 3,5,12 svodů ĚEÉĚ obsluze carescape 

mc rg 

S Í respirace I Janční u WViz katalogový list spec modulu 

Měření pulsní osimetrie (Sp02) prstovým AMO Viz katalogový list spec modulu 
saturačním čídlem Mellcar nebo Masimo. POM 

Měření neinwazivního tlaku s odděleným AMO v inflačním a měřícím z „ dwouhadicové Víz kaltalogovy list spec modulu 

připojení do monitoru pra šetmější měření. PDM 

Měření min. 2 teplot (čidla pro měřsní ANO 2tepl Víz katalogový list spec modulu 
rektálnijícnové teploty). : PDM 

Měření a zobrazení volitelně až 4 inwazivních ANO Až 4x IBP íz katalogový list spec modulu 
tlaků dle wolby současně. POM 

Měření SPY a PPY se zobrazením na AND Viz návod k obsluze carescape 
B4S0 str.263 

Měření EEG ze 4 kanálů s akustickými svokovanými potenciály (1 ks) 

Detekce artefaktů. 

Možné referenční, nebo bipolární měření ANO MM 
s uložením uži ované žže. Víz katalogový list modul EEuG 

Automatická a kontinuální kontrola impedancí AMO 

při uživatelsky definovaném intervalu MViz katalogový list modul EEG 
zobrazovaná trvale na obrazovce. 

AMO 
MViz katalogový list modul EEG 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

33 



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

34 

 
 

 
  

Str. 48-67 nabídky 

Y medisap, 

Spektrální analýza odpovidá FFT (Fast Fourier | | ANO m 
transform) zat á i v grafických trendech. Viz kaltalogový list modul EEG 

AMO 
Unikátní měření EMG z jednoho kanálu. Víz katalogový list modul EEG 

Compresed Spectral array (C5A) Ize jak ANO a 
zobrazit, tak i dokladovat (tisknout). WViz katalogovy list modul EE 

Centrální monitorovaci stanice (1 ka) 

Certifikované medicinské zařízení jako ANO Viz katalogový list Carescape 
součást monitorovaci sitě. Central Station 

Obousměmů kaomunikace se stávajicími AMO m 
itorv B 650 výrobce GE Healthcare vlzhatahgqgllsita'ea:ape 

I novýrmí manitorý. Central Stati 

Připojení minimálně 10lůžkových ANO Viz katalogový list Carescape 
a transporiních monitorů, telemetrie. Central Station 

e: 0A ANO z » | víz katalogový list Carescape 
Sledování a ovládání až 18 monitorů. Az 16 monitornů Central Station 

Detailní zobrazení libovolného lůžkového ANO Viz katalogový list Carescape 
monitornu. Central Station 

Sledování minimálně 4 křivek všech pacientů ANO A kři Viz katalogový list Carescape 
na jedné obrazovce. y Central Station 

Zabrazení, vyhodnocení, ukládání a tisk ANO Viz katalogový list Carescape 
alarmových události. Central Station 

Zabrazení, vyhodnocení, ukládání a tisk ANO Min. 24 hod. — | Viz katalogový list Carescape 
grafických a numerických trendů za 24 hod. H ' Central Station 

Archivace, zobrazení a tisk minimaálně AMO m - m 
A komoletních křivek od kterčhokoliv ze 4tmtyhĚ|rl1_24 \.Flzhatahgqgllsica'eacape 

sledovaných pacientů za posledních 24 hod. " Central Stati 
Režim pro detailní zobrazení vybraného AMO 
maonitony s funkcí zadání základních údajů MViz katalogový list Carescape 
o pacientovi a s fŤunkci ovládání monitoru Central Station 
dálkověé (nastavení alarmmnů atd. je 

Uživatelské razhraní v ČJ, ovládání klávesnící | | ANMO Viz katalogový list Carescape 
a myší. Central Station 

AMNO Viz katalogový list Carescape 
2 ks ploché displeje min 22". 22 Central Station, velikost displejů 

dle přání zákazníka 

MIR m ANO Carescape centrální stanice ver. 
Kompaiibilní laserová liskáma. 3, návod k obsluze, Str. 179 
Weškeré preky pro ovládání a propojení ANO Viz katalogový list Carescape 
monitorů s centrálou. Central Station 

Prapojení a instalace vě. kabelového datového | | AMO Viz katalogový list Carescape 
propojení (rozvodů). Central Station 
WVyužití stávajících rozvodů za podminky plné ANO Viz katalogový list Carescape 
záruky na veškeré repasované a obnmovené Central Station, plná záruka PrÍM garantována 

Prohlášení výrobce o kybemelické ANO Ň Ť 
, čnosti (MD5). Str. 48-67 nabídky 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

34 



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

36 

 
 

 
  

Y medisap, 

křivky a numnd:e Í'HIÍIJI:!' a s průměrováním 

výsledku s průměrováním výsledku 5 měření. 

Možnost měření EiCO2 přenositelným AMO Víz katalogový list monitor B450 
moduleém se zoabrazením kapnametrické 

křivký. 
Grafické a číselné minimálně za ANO 2-!hn|:in_s Víz katalogový list monitor B450 

posledních 24 hodin s minimálním rozlišením 

1 miruta. 

AMO B libovalně Viz katalogový list monitor B450 
Současné zobrazení minimálně č libovolně zvolených křivek a 
zvolemých křivek a 10 číselných parametrů. 10 číselných 

Zabudovaná kalkulačka pro výpočet ANO Víz katalogový list monitor B450 
dávkování léčív. 

Zabudovaná kalkulačka pro výpočet „ |ANO Viz katalogový list monitor B450 
hemodynamických a ventilačních parametrů 

Minimálně 5 uživatelsky kanfigurovatelných AMO n Víz katalogový list monitor 5450 
profilů monitoru s přednastavenými alarmyý B uzivatelský Ř 
podle stavu pacienta, každý s minimálně Ilmmg.l'matelny:h 
3 uaval:eislqr h:miiguwaheln_.rml abrazovkami prohlu s 6 
věstně rychlé změny režimů a obrazovek dle LIŽÍH'EEIBIEF konf. 

závažnosti stavu pacienta a speciálních obrazovkami 
procedur. 

Systém hlášení alammových stavů s minimálně |ANO 4 úrovně Víz katalogový list monitor B450 
$ únvněmi. nn 

Nastavení limitních hodnot pro hlášení AMO Víz katalogový list monitor B450 
ala'mnuírm stavů pro každý ze sledovaných 
parametrů. 
Připojení do monitorovací sítě včetně přístupu: | AMO Víz katalogový list monitor B450 
zi]m:nlnúnlůmelnnmftumnam 

lůžkový monitor v rámci oddělení. 
Weškeré přislušenství nutně k zahájení AMO Viz katalogový list monitor B450 

Vybavení všech lůžkových monitorů včetně AMO 
uarnspurm'lnmutum ýmúwmawsgrnénu Viz katalogový list spec modulu 
přenositelným (zaměnitelným) P[DODM 
viceparametrovým monitorovacím modulem. 
Sledování pacienta přenositelným modulem AMO 

pacientoví v samotném modulu v dobé m ra s naci j všemi monitnrý Víiz katalogový list spec modulu 

bez přepojování kabelů a čídel, s konfinuálním PDM 
sběrem dat a trendů od prvního připojení 

Ukládání monitorovaných hodnot do paměti po | AMO 

dobu minimálně 24 hodin s rozlišením 1 EÉW list spec modulu 
minuta. 

EKG snimané ze 3, 5, 12 svodů, analýza ST | |[AMO ; : 
(včetně trendů) a arytmii s ukládáním do 3,5 i2svodů | | olznávod k obsluze carescape 

čA B450 str.71 

Am rg 

5 Í respirace I Janční jou. Ěůatdngnw list spec modulu 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

36



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

37 

 
 

 
  

Y medisap, 

Měření pulsní ozimetnie (Spo2) prstovým ANO m 
saturačním čidlem Masimao nebo Mellcor ÉŠW jisí spec modulu 
technologie. 

Měření neinvazivního tlaku s odděleným AMO r je 
inflačním a měřicím Ř „ dvouhadicové ';"Ě':;idngnw list spec modulu 

propajení s monitorem. 

Měření min. 2 teplot (čídla pro měření ANO 2 tepl Viz katalogový list spec modulu 
rektálnijícnové a povrchové teploty). : PDM 

Měření a zobrazení volitelně až 4 invazivních | |ANO Až 4x IBP Víz katalogový list spec modulu 
tlaků dle volby současně. PDM 

Měření SPY a PPY se zobrazením na AMO Víz návod k obsluze carescape 
přislušném manitoru. B450 ztr.2563 

Možnost měření Picco 

Použití stejné méně invazivní technologie AMO s 
snimání kontinuálního srdečního výdeje jako ÉW list modul E- 
samostatný monišor Picco plus. 

ANO : J a Použití steiných I A ÉĚÉdngnwlmimdulE 

Parametry: ANO Viz katalogový list modul E- 
j PICCO (niže) 

- Preload GEDI: SVW; PPY Afterload SVRI; ANO Víz katalogový list modul E- 
MAP Contractility GEF: CFI; dPmax; PICCO 

- Continuous cardiac output, Transpulmonary AMO 

zandiac output, štmke volume, Cardiac index 
Continuous zardiac output index, Stroke r je 
volume index,Global end diastolic volume, Viz katalogový list modul E- 
úGlobal end diastolic volume index, PiCcoO 
Intrathoracie blkod volume, Intrathoracice locd 

wolume index, Sstroke valume 

- variation, Pulse pressure varation, Global AMO 

ejection fraction,Cardiac function index, Index 
of left ventricular coniračctility, Systenic 
vasoular resistance, Extravascular lung water, 

Extravascular lung water index, Cardiac power 

output Cardiac power index, Pulmonary 
Víz katalogový list modul E- 

vasoular permeability index,.lrvasme blocid Pc 

pressure (arterial), systolic, Invasive blocd 
pressure (arterial), diastolic, Invasive blocd 

pressure (arterial), mean, Pulse rate, Injectate 

tempsrature Blood temperature 

Weškeré příslušenství nutné k zahájení ANO íz katalogový list modul E- 
provozu a měrení wsech uvedenych PICCO (niže) 

parametrů: 

- - ANO Schválený spotřební materiál a 
= d až š svodový EKG kabel se svody: příslušenství výrobcem 
- Saturační čidlo prstové s prodlužovacím ANO Schválený spotřební materiál a 
kabelem; přislušenství výrobcem 

- Manžeta MIBP dvouhadičkové dospělá, ANO Schválený spotřební materiál a 
dětská, na předloktí pro bariatnické pacienty: přislušenství výrobcem 

ANO - Centrální teplotní čídlo. Schválený spotřební materiál a 

příslušenství výrobcem 

Centrální monitorovaci stanice - 1 ks 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

37



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

38 

 
 

 
  

Y medisap, 

Certifikované medicinské zařízení jako ANO Viz katalogový list Carescape 
součást monitorovací sitě. Central Station 

Připojení se stávajícími monitory B125 ANO 
výrobce GE Healthoare na chirurgickém odd. i ÉHW list Carescape 
novými soutěženými monitory. taiion 

Sledování a ovládání až 18 monitorů nebo ANO 46 licencí viz kal:dngmrír list Carescape 

Detailní zabrazení libovolného lůžkového ANO Víz katalogový list Carescape 
monitonu. Central Staliion 

Sledování minimálně 4 křivek všech pacientů ANO A křivh Víz katalogový list Carescape 

Zobrazení, vyhodnocení, ukládání a tisk ANO Viz katalogový list Carescape 
alarmových udákosti. Central Sštalion 

Zabrazení, vyhodnocení, ukládání a tisk ANO 24 hodi Víz katalogový list Carescape 
grafických a numerických trendů za 24 hod. n Central Station 
Archivace, zobrazení a tisk minimálně AMO r E 

4 kompletních křívek od kteréhokoliv ze 4 křivky, 24 hodin ĚHW j I_'Étcaram 
|sledovaných pacientů za posledních 24 hod. 7 
Režim pro detailní zobrazení vybraného AMO ; 

manitonu s funkci zadání základních údajů Viz katalogový list Carescape 
o pacientovi a s funkcí ovládání monitoru Central Staiion 
dálkově (nastavení alamnů ašd.). 

Uživatelské rozhraní v ČJ, ovládání klávesnící | | ANO Víz katalogový list Carescape 
a myší. Central štalion 

AMO Víz katalogový list Carescape 
2 ks ploché displeje min 22". min.22" Central Station, velikost displejů 

dle přání zákazníka 
AMO kK ibilní I á tiská ÉHWIÉC&ÉM 

WVeškeré prvky pro ovládání a propojení AMO nyM 
manitorů se stávající centrálou na oddělení ÉHW list Carescape 
chirurgie. Sstalon 

Propojení a instalace vě. kabelového datového ANO Viíz katalogový list Carescape 
propojení (razvodů). Central Station 

Využití stávajících rozvodů za podminky plně AMO 
zanůynauednemmpawmanhlmm 

čaásti. 

Víz katalogový list Carescape 
Central Staiion 

Zasíťování monitorovacího systému včetně instalace pro d atovou komunikaci 

Prahlášení výrobce o kybemetické 
bezpečnosti [MO5). 

AMO Str. 48-57 nabídky 

C) Lůžkový a transportní monitor s multiparametrickým modulém v celkovém počtu 4 ks 
možnost měření PICCOo — CHIR 

Integravaný barevný displej 12", atest pro ANO r 
bezpečné použití u lůžka pacienta. 12" Víz katalogový list monitor B450 

AMO z 
Ovládání monitoru v českém jazyce. viz "aw'"m_lh obsluze carescape 

AMO 
Ovládání pomocí dotykové obrazovky. Víz katalogový list monitor B450 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

38 



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

39 

 
 

 
  

medisap| 

Připojení myši a klávesnice přes USB port 
a včetně možnosti rozšíření o dálkové 
ovládání. 

Víz katalogový list monitor B450 

Maožnost čtečka čárových kódů včetně 5SW pro 
identifikaci pacienta na základě čarového kódu 
používaněho v nemočcnici. 

Viz návod k obsluze carescape 
B450 str. 51 

Automatická identifikace pacienta na základě 
čarového kodu genemuaněm nemocničním 
informačním systémem (NI5). 

Víz návod k obsluze carescape 
B450 ztr. 52 

2 akumulátory (pro připad selhání pdmm 

z nich) pro provoz bez siťového napájení po 

dobu min. 4 hodiny (zobrazení výdrže baterie 
na batermi i monitoru). 

2 akumulátory, 
min 4 hodiny 

Víz katalogový list monitor B450 

Modulový box pro umistění min. 
1 parametrnického modulu jakéhokoliv 

z dodávky modulů pro lůžkové monitory. 

Víz katalogový list monitor B450 

Modulámi monitor využivající stejmý 
oddělitelný viceparametrový modul| dle niže 
uvedené specifkace. 

Víz katalogový list monitor B450 

zobrazení libovolné křívky EKG p snimaní 
z 3a5a12 svodů včetně zobrazení tepové 
rekvemce. 

3a5a12 svodů 
Viz návod k obsluze carescape 
B450 ztr.71 

Automatická analýza, záznam a tisk arytmií 
z min. 4 svodů současně (minimálně asystolie, 
komorvá a siňová fibrilace, tachykardie, 
bradykardis). 

min. z 4 svodů 

Víz katalogový list monitor B450 

Analýza ST úseku min. ze 4 svodů současně, 

s grafickým zobrazením trendu a aktuální 
elevaceldeprese ST na průměrném aR5 
kaormplexu. 

Min. 4 svodů 
zoučastně 

Víz katalogový list monitor B450 

Měření MIBP s nastavením autornatického 
režimu měření a se zobrazením numerické 
hodnoty. 

Víz katalogový list monitor B450 

Měření teploty ze 2 čidel se zobrazením 
numerické hodnoty. 

2 čidla 
Víz katalogový list monitor B450 

Měření Spo2, PR. 
Víz katalogový list monitor B450 

Měření impedanční respirace. 
Víz katalogový list monitor B450 

Měření až 4 invazivních tlaků se zobrazením 

křívky a numerické l'm podle rozsahu 

aktivních parametrů. 

Víz katalogový list monitor B450 

ScnmasnemerlpazlnEHůSFHaFW Viz návod k obsluze carescape 
B450 ztr.2563 

ž Z ení smečního wýdmi 

p"mn&i:eln_im modulem termodilucí metodou 
měření teploty injektátu n—i'lEEE-znbl:-Emlm 

křivky a nLl'nenckE huů'bul:l_f a s průměrováním 
výsledku s průměrováním výsledku č měření. 

Průměrování 
výsledku 5 měření 

Víz katalogový list monitor B450 

Možnaost měření EKCO2 přenositelným 
modulem se zobrazením kapnoameitrické 

křivky. 

Víz katalogový list monitor B450 

Grafické trendy a číselné trendy minimálně za 

posledních 24 hodin s minimálním rozlišením 
1 minuta. 

24 hodin s 

minimálním 
rozlišením 1 

minuta. 

Víz katalogový list monitor B450 

Současné zobrazení minimálně č ib:wulne 

zvolených křivek a 10 číselných parametrů. 

B libovolně 

zvolených křivek a 

Víz katalogový list monitor B450 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

39 



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

40 

 
 

 
  

medisap| 

10 cmeln].r:h 

parametrů 

Zabudovaná kalkulačka pro výpočet ANO Víz katalogový list monitor B450 
dávkování léčív. 

Zabudovaná kalkulačka pro výpočet ANO Víz katalogový list monitor B450 
hemodynamických a ventilačních parametrů 
na základě monitorem sledovaných hodnot. 

Minimálně 5 uživatelsky konfigurovatelných AMO Víz katalogový list monitor B450 
proflu monitoru s prednastavenymi alarmny 

podle stavu pacienta, každý s minimálně 

a uavateislqr h:rrliguwateln_.rml obrazovkami 
wěetně rychlé změny režimů a obrazovek dle 

závažnosti stavu pacienta a speciálních 
procedur. 

Systém hlášení alammových stavů s minimálně AMO 4ůÚ M Víz kalalogový list monitor B450 

4 únovněmi. Uurovně 

Mastavení limitních hodnot pro hlášení AMO Viz katalogový list monitor B450 
ala'mmrírm stavů pro každý ze sledovaných 
parametrů. 

Připojení do monitorovací sítě včetně přístupu: | AMO Víz katalogový list monitor B450 
z libowolného lůžkového monitoru na druhý, 
sta'l.rajn::ldt [5125 wmbne GE I-IF_-dtI'lczl'e]u 
I I'I:Nj!l:h lzlu:nq monitorů w rámci oddělení. 

Vybavení všech lzkových monitorů včetně AMO 0 
transportního monitoru shodným a v systému Viíz katalogový list spec modulu 
přenositelným (zaměnitelným) PDOM 
viceparametrovým monitorovacím modulem. 

Sledování pacienta přenositelným modulem AMO Víz katalogový list spec modulu 
na lůžkových monitorech, záznam dat o PDOM 
pacientovi w samotněm modulu w dobé 

transportu s pacientem mezi všemi monitorý 
bez přepojování kabelů a čídel, s kontinuálním 
sběrem dat a trendů od prvního připojení 
pacienta. 

Ukládání monitorovaných hodnot do paměti po AMO 24 hodin s Víz katalogový list spec modulu 
dobu minimálně 24 hodin s rozlišením 1 rozlišením 1 PDM 
minuta. mimnuta 

EKůG snimané ze 3, 5, 12 swodů, analýza ST ANO Víz katalogový list spec modulu 
(věstně trendů) a arytmií s ukládáním do 3,5 i2svodů |PDOM 

j AMO Víz katalogový list spec modul z ulu 
Stanovení respirace impedanční metodou POM 

Měření pulsní ozimetie (Spo2) prstovým AMNO Víz katalogový list spec modulu 
saturačním čidlem, technolbogie Masimo nebo POM 
Mellczr. 

Měření neinvazivního tlaku s odděleným AMO Víz katalogový list spec modulu 
inflačním a měřicím systémem pra přesnější POM 
měření, dvouhadicové propojení s monitorem. 

Měření min. 2 teplot (čidla pro měření ANO NWiz katalogový list spěc modulu 
rektálnijicnové a povrchové teploty). 2 teploty PDM 

Měření a zobrazení vaolitelně až 4 invazivních ANO Až 4x |BP MViz katalogový list spec modulu 
tlaků dle volby současně. PDM 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

40



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

44 

 
 

 
  

Y medisap, 

Měření a zobrazení volitelně až 4 invazivních ANO 4 IBP Víz katalogový list spec modulu 
ilaků dle volby současně. PDM 

Měření SPYV a PPY se zobrazením na ANO Víz návod k obsluze carescape 
přislušném moanitoru. B450 str.263 

Telemeterie (pro č pacientů) 

Zpecifikace systému: - 

zZobrazování 4 svodů EKG křívky wvčetně AMO ; 
alarmů na centrální monitomvací stanici Až E svodu Viz katalogový list Apex vysilač 
umistěně na INT JIP. 

Telemetrický server a přijímač pro ů pacientu, AMO Víz katalogový list Apex vysilač 
software pro 8 pacientů s možnosti dalšího Až B pacientů 
rmazšíření. 

AMO ; Viz katalogový list Apex vysilač 
Telemetrické vysílače pro d pacientů. Až č pacientu Apex vys 

ANO Viíz katalogový list ilač 
Algoritmus analýzy EE pro. z Apex vysi 

AMNO Víz katalogový list ilač 
Tlačítko pro přivolání sestry. z Apex vysi 

ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
Označení události. Apex vys 

ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
Kryti IPX7 odolnost proti vodě. Apex vys 

ANO VE ý list lač Led signal slabě n z katalogový Apex vysi 

LED diody pro analýzu kvality signálu každého | | ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
svodu. 

ANO Víz katalogový list Apex vysilač 
Maožnost rozšíření o saturace Masimo. hpex vys 

Baterie do všech vysílačů 2 ks standardní AA ANO Aks 15V Víz katalogový list Apex vysílač 
články 1,5 , životnost 40 až 110 hodin, žimhmštáž*l'mh 

provaz není na akumulátory. 

AMO Viz ý list x vysílač Odalnast proti pů katalogový list Apex výs 

Vícesvodový algoritmus analýzy EKG, až ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
B swodová simultánní analýza a detekce E svod 

arytmii, ST segmeniu, detekce řibrilace sini, 
detekce pacemakeni. duální V svody. ů 

Brašny pro vysílač omyvatelné nebo k vyprání, AMO Víz katalogový list Apex vysílač 

věetně závěsu na krk. 

Ma centrále JIP meožnost okamžitého vytiskoutí | | ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
záznamu EkK3 křivky. 

Anténní pokrytí interní odd. předpoklad ANO Víz katalogový list Apex vysílač 
4 antén. 

Telemetrický server, přijímač kompatibilní ANO Víz katalogový list Apex vysilač 
antény v povoleném pásmu přenosových = 
frekvencí 420 až 450 MHz s garancí výrobce 420 az 459 MHz 
minimálního rušení radiového přenosu. 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

44



 

 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Šamánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem  

47 

 

 
 

YW medisap;| 

'Wva:MMWMÉMmWM razuyneůn 
mamm&hmám:ammwmmm W_Ě:mm 
sloažku za příznačně, pařenty na vymálezy, užíné vzory, prnůmyslavé vzary, achranné známky mebo oaznačení 

původu, je účastník oprávněn navrhnout i jiné, kvalitativně: a jechnický obdobné řešení, které muzí splňovat 
řechnické a řunkčémní požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podminkách, nebař ze jedná pouze o vymezení 
požadovaného standardu. 

Doplňující informace: 

e vrámčíi záruky budou BTK prováděny zdarmma 

e klasifikační třída zdravotnického přístroje lb (doplní dodavately 

e cena BTK v Kč bez DPH (včetně souvisejicích nákladů) 99.800,- Kč (doplní dodavatel) 

e frekvence provádění BTK 1x za rok (doplní dodavatel) 

e uvedďte nároky na kalibrací, validaci případně jiná metrologická ověření a jejich četnost (pokud 

přistraj tyto úkony nevyžaduje, uveďte to také) nevyžaduje (daplní 

dodavatel) 

Ostatní požadavky (jsou-li nezbytné pro zajištění řunkčnosti nabízeného systému): 

Zapojení všech prvků do LÁM a napojení na MIS (Worklist) a PACS ONN provede dodavatel 

v součinnosti s techniky útvaru 1CT zadavatele. Součinnost s technikem útvaru [CT musi být 
dodavatelem domluvena s minimálním předstihem 5 pracovních dnů, a to prokazatelným způsobem 
(email, zápis z jednání). 

V připadě napojení komponent dodávaného systému na stávající Wifi síť nemocnice je požadováno, 
aby W zařízení podporovalo bezpečnostní standard ověření WPA2-Enterprise: (metoda PEAP, 
M5SCHAPw2). Zadavatel akceptuje těž WPA2-Personal (PSK). V takovém připadě dodavatel dodá na 

útvar ICT seznam MAC adres připojovaných zařízení, na základě kterého, k jednotlivým MAC adresám 
bude vygenermováno unikátní 2lmistné heslo a předáno dodavateli ke konňgurací. 

Součástí dodávky bude i přistupová licence M5 Device CAL 2019 v celkovém počtu dodaných PC 

přistupujících ksemveru Microsoft Zadavatele. Veškeré dodaně 5W licence budou registrovány 

(vyžaduje-li se registrace licence u výrobce) na uživatele, jímž je Oblastní nemocnice Truinov a.5. 

Kontaktní osobou je vedoucí útvaru ICT. 

Kybermněetická bezpečnost 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. (OMT) je dle Zákona č.181/2014 Sb. o kybemetické bezpečnosti (ZKB) 
provozovatelem základní služby: Poskytování zdravotních služeb. 

Dudamgysiam muši splmuatpnadawkyř_'lm a rlawaz].lju:lm předpisů, zejména vyhlášky č. 82/2018 
Sb. o bezpečnostních opatřeních, kybemetických bezpečnostních incidentech. 

účastník: medisap,s.r.o., Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3, IČ: 48029360 

zastoupený jednatelem Ing. Milanem Samánkem, jednatelem Ing. Martinem Kalošem 

47




